ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017г.                                                                                                  №11

Об отчёте Усть – Кутской территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Подымахинского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 90 закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года     № 116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования, дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет Усть – Кутской избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы  Подымахинского сельского поселения четвертого созыва (приложение № 1,2).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Подымахинского муниципального образования в сети интернет.

Председатель Думы                                                                                         Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]